
ZARZĄDZENIE NR j.£§.£j..&£
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych zakupionych w ramach projektu
„pi.ID-Polska ID karta”

Na podstawie art.26 i art.27 ustawy z dnia 29 wiześnia 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Inwentaiyzacyjną do spraw nadzoru inwentaryzacji drogą spisu z natury składników 
majątkowych zakupionych w ramach projektu „pi.ID-Polska ID karta” służących do wydawania dowodów 
osobistych, ewidencji ludności oraz rejestracji stanu cywilnego:

1) Agnieszka Tomczyk - przewodnicząca,

2) Ewa Zalewska - członek,

3) Marta Raczek - członek.

2. Pizewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej przeprowadzi szkolenie pizewodniczącemu i członkom
zespołu spisowego w zakresie prawidłowo przeprowadzonej inwentaryzacji

3. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej przeprowadzi kontrolę stanu wydanych i otrzymanych
arkuszy spisowych.

§2.1. Powołuję Zespół Spisowy do spraw inwentaryzacji spisu z natury składników majątkowych 
zakupionych w ramach projektu „pi.ID-Polska ID karta” w składzie:

1) Adrian Dąbrowski-przewodniczący,

2) Amadeusz Brzeziński-członek,

3) Mariusz Korcz- członek.

2. Zespół Spisowy dokona spisu składników według stanu na dzień 11 czerwca 2021 r. w terminie od 
26 października 2021 r. do 27 października 2021 r.

3. Arkusze spisowe Przewodniczący Zespołu przekaże Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej do dnia 
29 października 2021 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

1. Sekretarz Miejski.

2. Przewodniczący komisji Inwentaryzacyjnej.

3. Pizewodniczący Zespołu Spisowego

4. Naczelnik Wydziału Budżetu.

5 Wydział Organizacyjno- Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

B u R M

Do wiadomości: Robert Adamczyk

Id 07D1144F-4DEA-4619-AE54-576119752A98 Uchwalony Strona 1


